
"DoorStep Replace" ir inovatīvu mehānisko sliekšņu sērija – skaistākam un daudz ērtākam mājoklim. 
Šis risinājums aizstāj tradicionālos grīdas sliekšņus – durvis aizverot, tas tiek noliekts uz leju pret grīdu 
un, durvis atverot, atkal tiek pacelts. Slieksnis tiek piedāvāts sešās versijās, kuras piemērotas dažādiem 
apstākļiem un vajadzībām. Galvenās "DoorStep Replace" priekšrocības:

SKAŅU SLĀPĒŠANA 
"DoorStep Replace" ir vienkāršs veids skaņu slāpēšanai telpās vai ārpus tām. Mūzika no pusaudža istabas, skaļa 
veļas mazgājamā mašīna vai skaņas no vannas istabas – neatkarīgi no trokšņa avota, slieksnis palīdz radīt klusāku 
un patīkamāku dzīves telpu. 

PIEEJAMĪBA 
Tradicionālo grīdas sliekšņu un citu šķēršļu likvidēšana ir prioritārs jautājums, un aizvien vairāk valsts iestādes 
pievērš uzmanību telpu pieejamībai visu vecumu un pārvietošanās spēju cilvēkiem. Sabiedrība noveco, un daudzi 
vēlas pēc iespējas ilgāk palikt savās mājās. Uzstādot "DoorStep Replace", rodas iespēja brīvi pārvietoties starp 
telpām, atvieglojot to pieejamību ikdienā.

DIZAINS 
Tradicionālie grīdas sliekšņi ir risinājums, no kā mūsdienās labprāt izvairās gan arhitekti, gan mājokļu īpašnieki, 
kuri apzinās dizaina vērtību. Tiek mēģināts radīt minimālisma estētiku, kur grīdas un telpas saplūst kopā bez 
redzamiem norobežojumiem. "DoorStep Replace" ļauj izveidot grīdu pilnīgi bez redzamām savienojuma vietām, 
nezaudējot skaņas slāpēšanas vai gaisnecaurlaidības īpašības, kur tās ir nepieciešamas.

MEHĀNISKAIS SLIEKSNIS
DoorStep Replace

DoorStep Replace 20** 

Uzstādīšana: Rūpnīcā
Izmēri: 5-12 M 
Trokšņa samazināšana: Līdz pat 
6 dB*
Piemērotība: UNIQUE un STABLE

DoorStep Replace 30**

Uzstādīšana: Rūpnīcā
Izmēri: 5-12 M
Trokšņa samazināšana: Līdz pat 
4 dB*
Piemērotība: UNIQUE un STABLE
Šis modelis nodrošina gaisa 
cirkulāciju, kad durvis ir aizvērtas.

* Salīdzinot ar durvju komplektu bez sliekšņa.
** Ieteicams 12 mm durvju vērtnes pagarinājums.

swedoor.lv

DoorStep Replace 100/110

Uzstādīšana: Gatavām durvīm (100) 
vai iepriekš uzstādīts rūpnīcā (110)
Izmēri: 5-12 M (aktīvā vērtne) un 
3-10 M (pasīvā vērtne)
Trokšņa samazināšana: Līdz pat 
6 dB*
Piemērotība: Visām 40 mm biezuma 
durvīm.

DoorStep Replace 10/11 

Uzstādīšana: Gatavām durvīm (10) 
vai iepriekš uzstādīts rūpnīcā (11)
Izmēri: 5-12 M (aktīvā vērtne) un 
3-10 M (pasīvā vērtne)
Trokšņa samazināšana: Līdz pat 
4 dB*
Piemērotība: Visām 40 mm biezuma 
durvīm.

DURVĪM BEZ PĀRFALCESDURVĪM AR PĀRFALCI

DoorStep Replace 200

Uzstādīšana: Rūpnīcā
Izmēri: 5-12 M
Trokšņa samazināšana: Līdz pat 
8 dB*
Piemērotība: CRAFT, UNIQUE un 
STABLE

DoorStep Replace 300

Uzstādīšana: Rūpnīcā
Izmēri: 5-12 M
Trokšņa samazināšana: Līdz pat 
6 dB*
Piemērotība: CRAFT, UNIQUE un 
STABLE
Šis modelis nodrošina gaisa 
cirkulāciju, kad durvis ir aizvērtas.


